Администрация   муниципального района
«Тунгокоченский район»

Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	20 декабря 2022 года

	                      № 275

	с. Верх-Усугли

О создании специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием  муниципального правового акта об определении границ прилегающих территорий,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального района «Тунгокоченский район»
 Руководствуясь  статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», Постановлением администрации муниципального района  «Тунгокоченский район» от 20 декабря 2022 года № 485 « Об утверждении положения о специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием  муниципального правового акта об определении границ прилегающих территорий,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального района «Тунгокоченский район»:
      1. Создать и утвердить Комиссию  по оценке рисков, связанных с принятием  муниципального правового акта об определении границ прилегающих территорий,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального района «Тунгокоченский район» (далее – Комиссия).
    2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики администрации муниципального района «Тунгокоченский район».
Врио главы муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                         Н.С. Ананенко
Приложение № 1
к распоряжению администрации

муниципального района

«Тунгокоченский район» от 20 .12.2022 № 275
СОСТАВ
 специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием  муниципального правового акта об определении границ прилегающих территорий,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального района «Тунгокоченский район»
	Председатель комиссии:

	Ананенко Н.С.
	И. о. главы муниципального района «Тунгокоченский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Мальцева С.В.
	Заместитель главы муниципального района «Тунгокоченский район»  по социальным вопросам

	Секретарь рабочей группы:

	Болдырева Е.Н.
	Консультант отдела экономики администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	Члены рабочей группы:

	Путинцева А.В.
	Начальник отдела экономики администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	Баянова И.В.
	Председатель комитета по земельным, имущественным отношениям и архитектуры администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	Лескова О.В.
	Начальник правового отдела администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	Стрелкова А.А.
	Председатель комитета образования администрации муниципального района «Тунгокоченский район» (по согласованию)

	Третьякова Е.В.
	Председатель комитета культуры и социальной политики администрации муниципального района «Тунгокоченский район»  (по согласованию)

	Горнов М.Г.
	Главный врач  ГУЗ ЦРБ Тунгокоченского района

(по согласованию)

	Измайлов М.М.
	Генеральный директор ООО «Лидер» (по согласованию)

	Очиров Ю.Д.
	Председатель совета ветеранов (по согласованию)

	Окладников А.В.
	Глава городского поселения «Вершино-Дарасунское»  (по согласованию)

»